O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

i MaTykopa onTuyecknmn MPO/APC-
8LC/UPC SM G.657.A1 1 meTp

SNR-PC-MPO/APC-8LC/UPC-SM-A-1Im

« |Im=

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAE UCMOJb3YHTCA
COTHW VAN ThICAYN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

MNCcnosb3yeTca Ana noaknatoydeHns LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHusa K kaccetam MPO-LC, a TakXe A1 coegnHEeHns
kabenbHbIMK c6opkamn MPO-MPO 4yepes NpoxoAHble afanTepsbl.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

npencTaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybko ¢ 8 BoIOKHaMK gnameTpom 9/125 MKM 1 BHeLHen
obonoykon n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHne aByx KabesnbHbiXx 060/104€K BbINOJIHEHO C MOMOLLbIO
nepexonHuka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOrO pa3Mepa. MepexoaHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMONb3yeTCcs B KayecTBe
CUIOBOrO 3J1IeMEHTa, 3@ KOTopbI KabenbHasa cbopka PUKCMPYeTCSH BHYTPU UJIN CHAPY XU KOMMYTaLMOHHOW NaHeu.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: o4HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW MoTeEPSMN Ha nsrmbe.

MpuMmeHeHune:

onepaTumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcuctem LLOO v BbiIcOKOMAOTHbIX CKC;
KOMMyTauua npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtYeHe akTUBHoOro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

rnepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasnenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[aHune CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMBKOM peKoHpurypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbin (Duplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Twun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B LC

Tvn NosPOBKN KOHHEKTOpa A APC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
OnvHa naTty-kopaa, m 1
OnameTp kabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH
LiBeT 060n104KM XKenTtbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob =0,10
3aMeHseMocCTb, b =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30
KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 po 70

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -20 po 70

Ilon. onncaHwne

OcobeHHOCTH:

NMo3BONSAT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX C/ly4asX, Korga Ha ofJHOM KOHLe CerMeHTa A0J/KHbI UCMO0JIb30BaThCA
oTAesnbHble coeanHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpSMOM NMOAKJIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo;
obecneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMNaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA A8 COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaumm «rngpa» naeanbHo NoaxonsT 4S5 opraHmM3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CcTBO MOHTaX<a:

kabenbHasa cucTemMa cobrpaeTcs Tak Xe NPoCTOo, Kak BK/OYAEeTCA BUIKA B PO3ETKY;

kabenn 3alLeNKMBaloTCsA B KacCeThbl, MpUYeM C NpefoTBpaLLleHneM oWNBOOYHOro NOAKIIIYEHS.

MopaynbHOCTbL U apanTUPYEeMOCTh:

coefuHuTesNbHble Kabenn pa3Hon ANVHBbI;

pa3BeTauTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rubkocTu;

M3roToBMEHNE N TecTupoBaHue Kabenen B habpuyHbIX YCIOBUSAX;

MNCMNOJIb30BaHMe NPELN3NOHHbIX TEXHOOMMYECKNX NMPoLEeCcCoB;

COBEpLUEHHbIN KOHTPOJIb KavyecTBa.

SKOHOMUUYecKaa 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbLUas TPYAOEMKOCTb MOHTa)ka 1 NoBepka CUCTEMbI;

MeHbLUME pacxobl Ha 06yCTPONCTBO KabesibHbIX TPACC, MOHTaXHbIX LLUKagOoB.

MPO-8LC achbchekTUBHasA B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOHDUIYypaums nossonseT obecneynTb Noakato4eHmne cermeHTa MPO K
nynnekcHbiM noptam LC B cTaumoHapHOM akTUBHOM 060pyaoBaHNM, Kak NpaBuio, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK

nnn wkada.
Mo >xenaHuio 3aKas4yukKa U3roToBJIAeM NaTYKOpPAbI:
pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM MUCronHeHunn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtngTamm (Male / Male); ¢ wtndtamm
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Ha 04HOM 13 KOHHeKTopoB (Female / Male);
C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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